Produktdatenblatt
SL201159479011
Technische Änderungen vorbehalten
Geräteträger-Technikteil Datenanschluss 2xCat.6A zu SL 20x115mm graphitschwarz
Geräteträger-Unterteil zum Elektro-Installationskanal-System Sockelleistenkanal nach DIN EN 50085-1 als
Geräteeinbaukanal. Geräteträger-Unterteil mit Arretierschraube zum Aufrasten auf das Sockelleistenkanal-
Unterteil mit 2-fach RJ45 UAE-Module (8/8).Hinweis: Geräteträgerschürze als Abdeckung des Kanal-
Unterteils unterhalb des Geräteträgers zum Aufrasten auf den Geräteträger ist nicht enthalten.
Technische Merkmale
Kanalhöhe 115 mm
Kanalbreite 20 mm
Werkstoff Materialmix
Halogenfrei ja
Farbe graphitschwarz
RAL Farbnummer 9011
Vorbestückt mit Datennetzanschluss
Kategorie Cat6A
Länge 130 mm
Tiefe installiertes Produkt 48 mm
SL201159479011
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)